                       Kázsmárk Község Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelete
a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról 

Kázsmárk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 13.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott – önként vállalt - feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:


1§ Kázsmárk község közigazgatási területén a kéményseprő-ipari közszolgáltatás teljes körét 
      a ABAKÉMÉNY KFT. (székhelye: 3800 Szikszó Pázmány P tér 14.) jogosult és 
       köteles ellátni.

2.§ A közszolgáltató a sormunka tényleges időpontjáról legalább 8 nappal korábban köteles az 
      ingatlan használóját értesíteni az önkormányzat hivatalában és az önkormányzat 
      közterületi hirdetőtábláin kifüggesztett hirdetmények útján.

3.§ Az 1. melléklet
      a) 1. pontjában foglalt táblázatban megadott sormunka tevékenységek esetén 1 egységnyi
          munkaráfordítás díja nettó 2000 forint,
      b) 2. pontjában foglalt táblázatban meghatározott műszaki vizsgálatok esetében az 1 
          egységnyi munkaráfordítás díja nettó 4 000 forint,
      c) 3. pontjában foglalt táblázatban meghatározott, a műszaki megoldás megfelelőségével 
          összefüggő, megrendelt vizsgálatok esetén az 1 egységnyi munkaráfordítás díja nettó 
          12 000 forint.

4.§ A közszolgáltatást ellátásáért fizetendő 2013. évi díjakat az 1. melléklet tartalmazza.

5.§ Ez a rendelet 2013julius  1-jén lép hatályba. 

6.§ Hatályát veszti
      a) a kéményseprő-ipari közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 
          7/2000 (XII.21) és a2/2013(II.11.)  számú önkormányzati rendelete

Kázsmárk, 2013. szeptember 27.  


Bortnyik Béla                                                                                  Barotányi Györgyné
Polgármester                                                                                             jegyző



1. melléklet 
kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásáért fizetendő 
2013. évi díjak

1. Sormunka keretében ellátott tevékenységek díjtételei

	
	A
	B

	1.
	Kéménytípus
	Díjtétel

	2.
	ENHS
	1 504 Ft + ÁFA / alkalom

	3.
	ET
	   960 Ft + ÁFA / alkalom

	4.
	ENHG
	2 048 Ft + ÁFA / alkalom

	5.
	EZTG
	2 176 Ft + ÁFA / alkalom

	6.
	GNHS
	   944 Ft + ÁFA / alkalom

	7.
	KT
	   432 Ft + ÁFA / alkalom

	8.
	KNHG
	1 120 Ft + ÁFA / alkalom

	9.
	KZTG
	1 312 Ft + ÁFA / alkalom

	10.
	KNHS
	   864 Ft + ÁFA / alkalom

	11.
	GZTG
	1 600 Ft + ÁFA / alkalom




2. Műszaki vizsgálatok díjtételei

	
	ENH
ENT
ET
	EZH
EZT
	GNH
GZH
GZT
GT
	KNH
KNT
KT
NNH
NNT
NT
	KZH
KZT
NZH
NZT

	2.1. Új égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata

	
	3 360 Ft +ÁFA / db
	4 640 Ft + ÁFA / db
	1 600 Ft  + ÁFA/ db
	10 400 Ft + ÁFA / db
	13 600 Ft + ÁFA / db

	2.2. Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított vagy újból használatba vett égéstermék elvezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata

	
	5 360 Ft + ÁFA / db
	8 000 Ft + ÁFA / db
	2 800 Ft + ÁFA / db
	16 000 Ft + ÁFA / db
	20 000 Ft  + ÁFA/ db

	2.3. Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezése esetén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermét elvezetők vizsgálata

	
	3 360 Ft + ÁFA / db
	4 640 Ft + ÁFA / db
	1 600 Ft  + ÁFA/ db
	10 400 Ft + ÁFA / db
	13 600 Ft + ÁFA / db

	2.4. Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltozását, használaton kívül helyezését, illetve az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat

	
	2 720 Ft + ÁFA /db
	3 680 Ft  + ÁFA/db
	1 200 Ft  + ÁFA/ db
	8 400 Ft  + ÁFA/ db
	10 880 Ft + ÁFA / db

	2.5. A 2.1. – 2.4. pont alatti tevékenységeket további kiszállási díj terheli

	
	4 000 Ft + ÁFA
	4 000 Ft + ÁFA
	4 000 Ft + ÁFA
	4 000 Ft + ÁFA
	4 000 Ft + ÁFA





3. A műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok díjtételei


	3.1.
	Egy lakás, illetve rendeltetési egység esetében
	12 000 Ft + ÁFA

	3.2.
	Kettő – hat lakás, illetve rendeltetési egység esetében
	24 000 Ft + ÁFA

	3.3.
	Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetében épületenként
	36 000 Ft + ÁFA

	3.4.
	Épület központi kéménnyel 60 – 140 kW
	24 000 Ft + ÁFA

	3.5.
	Ipari és kommunális létesítmények esetében 140 kW
	30 000 Ft + ÁFA

	3.6.
	Helyszíni szaktanácsadás
	12 000 Ft + ÁFA / db

	3.7.
	A 3.6. alatti tevékenységet további, a 2.5. szerinti kiszállási díj terheli





